\F Serv. Determingzioni Dirigenziali
\‘ t Trasmessa: &w XY
_gﬁ(’l"/“' D:«Q L0
il (h-03°0 6
HAResp. del senizio
L'Isyfgiiore AmminSrativo
o W s J&Qwﬁ
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA’
DI REPERIBILITA’ PER IL PERSONALE DI

Indata__ 13 HAR. 2008  |POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO
460 INDETERMINATO — ANV/YO SO0 3
N‘. o

N. | Settore XIV
Data 08/08/2805

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

— [LIQUID. 4152/06
irancio 06 | caprroL1 2145 2815 | IMPEGNO hf0€ fop -39

SERVIZIO 08 INTERVENTO #1-0 X

FUNZIONE O}

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

e

ufficio del settore XIV il Dirigente

L anno duemilaSEL il giorno otto del mese di FEBBRAIO, nell’
dott. Giovanni Scifo ha adottato la seguente determinazione:

%
A

N



PRESO ATTTO che con delibera di Giunta n. 8% del (/Wéfé stato
approvata la costituzione “fondo finanziamento trattamento
economico accessorio;

VISTA la Delibera di Giunta Municipale n.b%éé deliz-z-06 con cuil
& stata autorizzata la sottoscrizione dell’accordo decentrato
de14y&46-4ﬁﬁ%éé per la ripartizione e 1’utilizzo delle risorse
decentrate per il personale dipendente per 1’'anno 2005 (art.17
CCNL 1/4/99).

VvISTI i conteggi e le risultanze contabili effettuati da questo
ufficio, delle prestazioni eseguite dal 01-01-2005 al 31-12-
2005 quale indennita di reperibilitad e che fanno parte
integrante e sostanziale del presente atto;

VISTI gli art. 53 e 65 del regolamento degli uffici e dei
servizi approvato con delibera Consiliare n°® 64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Liquidare 1la somma di euro 46.950,84 oltre oneri riflessi
per euro 11.174,30 ed irap per euro 3.990,82 quale indennita
di reperibilita dal 01-01-2005 al 31-12-2005 al personale di
Polizia Municipale a tempo indeterminato secondo 17allegato
prospetto che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto; éﬂ
2) Imputare la spesa complessiva di euro 46.950,84 alla ,fun -
serv. 0§ int.@ del bilancio 20054@5Cap.2/75 Imp.épﬂf/oé’ef?“p?{iﬁ/"”
oneri riflessi per, euro 11.174,30 alla funz. & serv.ﬂf int. &
del Bilancio 2008flfcap.lihs imp.3357fp ed euro 3.990.,82 per ., -
IRAP alla funz. g  serv.ef int. 60X del bil.2005ﬂ%(€ap./3gﬂo

Tmp .- 353308 )

-




— o ~ ~ -
?\;o»z«\‘a&\.\o ceonelen @ N \xw\ 2 \\::: 2 Q(\,Qu){k

DA TRASMETTERSI A1 SEGUENTI SETTORI E/O UFFICI: RAGIONERIA

g; Visto Pcrpresavisioﬁé’; . \x

I Didrante 21 12 Sovoe 1 Segretario Gepétale |
Y A A
o A303-06 1

’ H
/
i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita

contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /0 f03’20&(‘

1L RESPONSAB

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
* Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.-

Ragusa_ /5~ %-0b

) >

I, MESSO COMTELE
!

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal /4 — - w(, al 24 -3~ 9006

Ragusa 1 7-> -0 @

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



